
3165-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.05.2014 № 35/13 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края «О протесте прокурора 
Пермского края» (на Закон ПК от 14.02.2014 № 293-ПК  
«О бесплатном предоставлении в собственность граждан 
земельных участков на территории ПК  
под индивидуальными либо блокированными  
жилыми домами) (вносит депутат Папков И.В.) 
 

Заслушав информацию заведующего сектором правовой экспертизы  

по вопросам политики развития территорий и общественной инфраструктуры 

государственно-правового управления аппарата Законодательного Собрания 

Андреевой Н.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О протесте прокурора Пермского края». 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


